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Po te shohÐ» njÐ» herÐ» nÐ» javÐ»
dhe kjo aspak s'mÐ» pÐ»lqen

dua tÐ» shijoj Ð·do natÐ»
e jo veÐ· pÐ»r vikend

LORI:
shtatÐ» ditÐ» sikur shtatÐ»qind vjet

duken kur s'tÐ» shoh me sy
gjithÐ·ka vdes kur sjam me ty

REFF:
Krejt krejt i kam sonte

mÐ» mungon pranija jote
zemra me nuk pret

malli po me vret
krejt krejt i kam sonte

mÐ» mungon pranija jote
krejt i kam kÐ»tu
por jo sytÐ» e tu

LORI:
veÐ· njÐ» datÐ» nÐ» kalendar

e shÐ»noj me dashuri
ditÐ»t tjera le tÐ» shkojnÐ»

ato nuk kanÐ» rÐ»ndesi.

SHHPRESIM:
ShtatÐ» ditÐ» sikur shtatÐ»qind vjet

duken kur s'tÐ» shoh me sy
gjithÐ·ka vdes kur s'jam me ty.

REFF:
krejt krejt i kam sonte

mÐ» mungon pranija jote
zemra mÐ» nuk pret

malli po me vret
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krejt krejt i kam sonte
mÐ» mungon pranija jote

krejt i kam ketu
por jo sytÐ» e tu.
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